
 

GIUNTA REGIONALE 

____________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE N° DPC032/12                                                                           DEL 15/02/2022   
 

 

 

DIPARTIMENTO: TERRITORIO - AMBIENTE 

 

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PAESAGGIO 

 

UFFICIO: DEMANIO MARITTIMO 

 

 

OGGETTO: Programma di Cooperazione Transfrontaliera Interreg V-A Italia-Croazia 2014-2020, 

Progetto FIRESPILL “Fostering Improved Reaction of crossborder Emergency Services and 

Prevention Increasing safety LeveL”, (CUP B39D19000150007)– rettifica determina dirigenziale 

DPC032/138 del 12.11.2021 di accertamento e impegno di spesa dell’incarico di assistenza tecnica del 

progetto FIRESPILL in favore del dott. Stefano COCCHI - CIG: ZEE353A55F 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 

RICHIAMATA La determina dirigenziale n. DPC032/138 del 12.11.2021 con la quale è stata  

impegnata la somma complessiva di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) sul capitolo di 

spesa n. 281450 art.1 e correlato pdc 1.03.02.11.000 annualità 2021 a favore dott. 

Stefano Cocchi per l’ incarico di consulenza professionale per il coordinamento delle 

attività del WP4 riferite al progetto pilota BIFISICS ENHANCEMENT – progetto 

FIRESPILL a carico della Regione Abruzzo; 

  

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica dell’atto di cui sopra in quanto, per mero errore 

materiale, è stata erroneamente indicata la data di scadenza del contratto  e  risulta  

necessario procedere al contestuale accertamento della somma di €5.000,00 (euro 

cinquemila/00) sul corrispondente capitolo di  entrata sul capitolo di entrata 22810 e 

correlato Piano dei Conti 2.01.05.01.001 annualità 2021; 

  
VISTO l’art. 23, comma 1, lettera h, e l’art. 24 della L.R. n. 77/1999 e s.m.i;  

 

DATO ATTO che il Dirigente, ai sensi della L.R. n. 77/1999, con la sottoscrizione del presente atto 

ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 

amministrativa nonché della legittimità dello stesso 

 

 

 

 

 

 



D E T E R M I N A 

per le motivazioni espresse in narrativa  che qui si intendono integralmente richiamate 

a) di rettificare la determina dirigenziale n. DPC032/138 del 12.11.2021 specificando che la scadenza 

contrattuale è il 31.12.2021 e non il 31.12.2022 come erroneamente indicato nell’atto e inserendo nel 

dispositivo  il seguente punto: 

6 bis. di accertare la somma di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) sul capitolo di entrata 22810 e 

correlato Piano dei Conti 2.01.05.01.001 annualità 2021; 

 

b) di trasmettere il presente atto al DPB006 (Servizio entrate)- Ufficio federalismo fiscale e al DPB014 

(Servizio bilancio e ragioneria) – Ufficio impegni e pagamenti per il proseguo delle attività di 

competenza 

 

L’Estensore                                                                                                          Il Responsabile d’Ufficio 

(Dott.ssa Fabrizia Aveani )                                                                                      (Arch. Laura Antosa) 

Firmato elettronicamente                                                                                    Firmato elettronicamente 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Iris FLACCO 

Firmato digitalmente 


